令和 5 年度 第 5 回浄水地域会議 会議録

■ 日 時  令和 5 年 8 月２日（水） 午後７時～8 時
■ 場 所  浄水交流館 大会議室
■ 出席者

■ 会議次第
 １ 開会
 ２ 会⾧あいさつ

３ 浄水北小学校の避難所運営訓練について（情報共有）
４ その他連絡事項

（１）令和５年度わくわく事業団体の２次募集について（情報提供）
（２）今後の開催予定について（情報提供）

■ 議事内容（要約）

3 浄水北小学校の避難所運営訓練について（情報共有）
  会⾧から説明
 【主な意見】
  ・各自、熱中症対策に留意し、水分を持参すること
  ・上履きなどは各自で持参すること

４ その他連絡事項

（１）令和５年度わくわく事業団体の２次募集について（情報提供）
   事務局からわくわく事業団体の２次募集について、１団体から申請があり、９月６

日に審査会を実施する旨、情報提供
（２）今後の開催予定について（情報提供）
 事務局から次回の地域会議において、豊田市からの諮問がある旨、情報提供

■ 今後の予定
次回浄水地域会議
 9 月１３日（水）午後 7 時 ～ 浄水交流館 大会議室

＜委 員＞ 上田 信也 郡家 泰広 佐竹 修
 土田 洋 土井 英二 堂元 雅昭
 成瀬 博文 野畑 安浩 三輪 晃久
＜欠 席＞ 久世 正敏 種元 涼湖
＜交流館＞ 水野 小百合（浄水交流館⾧）
＜事務局＞ 松下 誠（地域支援課 副課⾧） 山本 祐揮（地域支援課 担当⾧）
 伴 悠平（地域支援課 主査）